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R Ga ) Etablissements de Gisors

TOUT PUBLIC
CIRCULE UNIQUEMENT

EN PERIODE SCOLAIRE

> ALLER > Etablissements de Gisors
Coursen® 11794 11795 11686 11203 11200

L m Me L m Me L m Me L m Me L m Me

Période scolaire -, JV JV JV JV

Particularités

COMMUNE ARRET

SERIFONTAINE

TALMONTIERS

LALANDE EN SON
SERIFONTAINE

ERAGNY SUR EPTE

MONTJAVOULT

MONTAGNY EN VEXIN

MONTJAVOULT

PARNES
VAUDANCOURT
BOURY EN VEXIN

COURCELLES LES GISORS

_ VILLERS SUR TRIE
ENENCOURT LEAGE
TRIE LA VILLE

TRIE CHATEAU

HADANCOURT LE HAUT CLOCHER

SERANS
HADANCOURT LE HAUT CLOCHER

LIERVILLE

BOUCONVILLERS
BOUBIERS
REILLY
DELINCOURT
LATTAINVILLE
CHAMBORS
LATTAINVILLE

LABOSSE

BOUTENCOURT

LE VAUMAIN

FLAVACOURT

GISORS

Droittecourt
Mairie

Stade

Parc Duclos

La vigne
Droittecourt
Mairie

les landes

Ecole

La vigne*

Centre

Cité Saint Charles
Beaugrenier

Le bout du bois
Les Fermettes
Centre

Valecourt
Herouval

Le marais
Mairie-Ecole

La Vierge

Centre

Chaudry

Centre

Place du Fort de Ville
RD6/Rte de Montbines
Mauréaumont
Ecole

(;entre

Ecole

Centre

La Poste

Bois de villers
Sainte-Marguerite
Damval

Mesnil Lance Levée
Centre

RD153

Le Boulleaume
gentre

Eglise

Rue de Billoy
Centre

Place

Réveillon

Ecole

Ecole

Centre

Le Bohon
Pommereux
Mairie

La fonderie Centre
Ecole

Les Maisonettes - Rue Gras

Lincourt Le Haut
Lincourt Centre

Les Petits bus

La Tremblée

Ecole

Lycées

Collége Pablo Picasso
Collége Victor Hugo
Collége Jeanne d'Arc
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8:23
8:25
8:28

7:45
7:47
7:55
8:04

8:15
8:20
8:22
8:25

7:35
7:38
7:48
7:53
7:55

8:15
8:20
8:22
8:25

*arrét réservé aux collégiens sur la course 11686



TOUT PUBLIC
CIRCULE UNIQUEMENT

EN PERIODE SCOLAIRE

> ALLER ) Etablissements de Gisors

Coursen’® 77208 11210 11196 11204 11199 11201 11835 11836

ériode scolaire

COMMUNE ARRET

SERIFONTAINE

TALMONTIERS

LALANDE EN SON
SERIFONTAINE

ERAGNY SUR EPTE

MONTJAVOULT

MONTAGNY EN VEXIN

MONTJAVOULT

PARNES
VAUDANCOURT
BOURY EN VEXIN

COURCELLES LES GISORS

CHAUMONT EN VEXIN

VILLERS SUR TRIE
ENENCOURT LEAGE
TRIE LA VILLE

TRIE CHATEAU

HADANCOURT LE HAUT CLOCHER

SERANS
HADANCOURT LE HAUT CLOCHER

LIERVILLE

BOUCONVILLERS
BOUBIERS
REILLY
DELINCOURT
LATTAINVILLE
CHAMBORS
LATTAINVILLE

LABOSSE

BOUTENCOURT

LE VAUMAIN

Particularités

Droittecourt

Mairie 7:28
Stade 7:31
Parc Duclos 7:32
La vigne 7:34
Droittecourt 7:36
Mairie |
les landes |
Ecole |
La vigne* |
Centre 7:38
Cité Saint Charles 7:40

Beaugrenier

Le bout du bois

Les Fermettes
Centre

Valecourt

Herouval

Le marais
Mairie-Ecole

La Vierge

Centre

Chaudry

Centre

Place du Fort de Ville
RD6/Rte de Montbines
Mauréaumont

Ecole

Collége Saint-Exupéry
Collége G. de Maupassant
(;entre

Ecole

Centre

La Poste

Bois de villers
Sainte-Marguerite
Damval

Mesnil Lance Levée
Centre

RD153

Le Boulleaume
Centre

Eglise

Rue de Billoy

Centre

Place

Réveillon

Ecole

Ecole

Centre

Le Bohon
Pommereux

Mairie

La fonderie Centre
Ecole

Les Maisonettes - Rue Gras
Lincourt Le Haut
Lincourt Centre

FLAVACOURT Les Petits bus
La Tremblée
Ecole
Lycées 7:45%* 7:45
Collége Pablo Picasso 7:50
GISORS Collége Victor Hugo 7:55
Collége Jeanne d'Arc 8:00

*arrét réservé aux collégiens sur la course 11686

6:47

7:15
7:18
7:24
7:28
7:34
7:37
| 6:38
\ 6:41
| 6:48
\ 6:49
| 6:55
| 7:00
| 7:05
\ 7:14
\ 7:21
| 7:25
\ 7:28
| 7:31
\ 7:35
| | 7:01
| | 7:06
| | 7:08
| | 7:13
\ | 7:19
| | 7:25
\ | 7:28
| | 7:30
\ | 7:32
| | 7:34
| | 7:36
\ | 7:37
7:45 7:45 7:45

Attente de l'arrivée de tous les cars de 7:45
pour navette commune vers les Colleges



X Ce Wm) Etablissements de'Gisors  (CEEEE

< RETOUR < Etablissements de Gisors

Coursen® 77220 11222 11221 11225 11226 11227 11598 11230

Période scolaire LmJV LmJV LmJV LmJV LmJV L

Particularités

COMMUNE ARRET

Collége Jeanne d'Arc 16:45 17:55

GISORS Collége Pablo Picasso 16:00 16:00 16:00 17:05 17:05 17:05 17:05 18:00

Collége Victor Hugo 16:03 16:03 16:03 17:08 17:08 17:08 17:08 18:05

Lycées 16:08* 16:08* 16:08* 17:13* 17:13* 17:13* 17:13* 18:10
. Cité Saint Charles 16:10 16:10 | 17:15 17:15 | | |
ERAGNY SUR EPTE Centre 16:15 16:15 | 17:20 17:20 | | |
R Ecole | | 16:15 | | | 17:20 |
COURCELLES LES GISORS Mauréaumont | | 16:20 | | | 17:25 |
RD6/Rte de Montbines | | 16:24 | | 17:29 | |
BOURYENVEXIN pace du Fort de Ville | | 16:25 \ | 17:30 \ |
VAUDANCOURT | Centre | | 16:28 | | 17:33 | |
Centre | | 16:33 | | 17:38 | |
PARNES Chaudry | | 16:35 | | 17:40 | |

Droitecourt 16:17 16:17 17:22 17:22 17:42 18:19

. Lavigne 16:18 16:18 17:23 17:23 17:43 18:21

SERIFONTAINE Mairie 16:20 16:20 17:25 17:25 17:45 18:23

Stade 16:23 16:23 17:28 17:28 17:48 18:26

Parc Duclos 16:25 16:25 17:30 17:30 17:50 18:29

*dans la limite des places disponibles



X Ce Wm) Etablissements de'Gisors  (CEEEE

< RETOUR < Etablissements de Gisors

Coursen® 77236 11229 11231 11228 11232 11224

Période scolaire LmJV LmJV LmJV LmJV LmJV LmJV

Particularités

COMMUNE ARRET
GISORS Lycées 18:10 18:10 18:10 18:10 18:10 18:10

p Cité Saint Charles | 18:15 |
ERAGNY SUR EPTE Centre | ST |
\

|

. Ecole 18:20
COURCELLES LES GISORS N ETERNTenE 18:25

RD6/Rte de Montbines
Place du Fort de Ville
VAUDANCOURT Centre
Ecole
La Tremblée
FLAVACOURT Les Petits bus
Lincourt Centre
Lincourt le haut
Les Maisonettes - Rue Gras
Ecole
La Fonderie Centre
La Fonderie Carrefour
LABOSSE Centre
JOUY SOUS THELLE ' Centre
BACHIVILLERS Eglise
FLEURY Centre
LATTAINVILLE Ecole
CHAMBORS Ecole
LATTAINVILLE Réveillon
DELINCOURT Place
REILLY Centre
BOUBIERS Rue de Billoy
HADANCOURT LE HAUT CLOCHER RD153

|
|
BOURY EN VEXIN I
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
SERANS Centre |
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

|
|
|
|
|
|
|
| 18:18
| 18:19
| 18:22
| 18:24
| 18:25
| 18:27
| 18:30
| 18:35
| 18:36
| 18:41
| 18:55
| 18:59
| 19:07

LE VAUMAIN

18:22
18:26
18:29
18:32
18:36
18:43
18:50
18:52
19:02
19:05
19:11
19:14
19:24

HADANCOURT LE HAUT CLOCHER Mesnil Lance Levéé
Damval
LIERVILLE Centre
BOUCONVILLERS Eglise
LIANCOURT ST PIERRE Centre
Bois de villers
TRIE CHATEAU Sainte-Marguerite
La Poste
TRIE LAVILLE Centre
ENENCOURT LEAGE Ecole
VILLERS SUR TRIE Centre
BOUTENCOURT ' centre
Pommereux
LABOSSE Le Bohon
Le marais
Mairie-Ecole
La Vierge
Herouval
Beaugrenier
Le bout du bois
MONTAGNY EN VEXIN ,LeS Fermettes
Centre
MONTJAVOULT Valecourt
PARNES <Chaudry
Centre
LALANDE EN SON Ecole 18:34

les landes 18:43
TALMONTIERS Mairie 18:45

18:21
18:25
18:27
18:31
18:37
18:40
18:47
18:53
18:54

MONTJAVOULT

*dans la limite des places disponibles



Réseau

G Wl Etablissements de Gisors

< RETOUR < Etablissements de Gisors

Course n°® 717237 11240 11241 11238 11242 11245 11588 11244 11247 11246 11233 11243

COMMUNE ARRET

GISORS

ERAGNY SUR EPTE

COURCELLES LES GISORS

BOURY EN VEXIN

VAUDANCOURT

PARNES

SERIFONTAINE

FLAVACOURT

LE VAUMAIN

LABOSSE

JOUY SOUS THELLE

BACHIVILLERS

FLEURY

LATTAINVILLE

CHAMBORS

LATTAINVILLE

DELINCOURT

REILLY

BOUBIERS

HADANCOURT LE HAUT CLOCHER

SERANS

HADANCOURT LE HAUT CLOCHER

LIERVILLE

BOUCONVILLERS

LIANCOURT ST PIERRE

TRIE CHATEAU

TRIE LA VILLE

ENENCOURT LEAGE

VILLERS SUR TRIE

BOUTENCOURT

LABOSSE

MONTJAVOULT

MONTAGNY EN VEXIN

MONTJAVOULT

PARNES

LALANDE EN SON

TALMONTIERS

Période scolaire

Particularités

Collége Jeanne d'Arc
Collége Pablo Picasso
Collége Victor Hugo
Lycées

Cité Saint Charles
(;entre

Ecole
Mauréaumont
RD6/Rte de Montbines
Place du Fort de Ville
Centre

Centre

Chaudry
Droitecourt

La vigne

Mairie

Stade

Parc Duclos

Ecole

La Tremblée

Les Petits bus
Lincourt Centre
Lincourt le haut

I:es Maisonettes - Rue Gras
Ecole

La Fonderie Centre
La Fonderie Carrefour
Centre

gentre

Eglise

gentre

Ecole

Ecole

Réveillon

Place

Centre

Rue de Billoy
RD153

Centre

Mesnil Lance Levéé
Damval

Centre

Eglise

Centre

Bois de villers
Sainte-Marguerite
La Poste

Centre

Ecole

Centre

Centre

Pommereux

Le Bohon

Le marais
Mairie-Ecole

La Vierge

Herouval
Beaugrenier

Le bout du bois

Les Fermettes
Centre

Valecourt

Chaudry

Centre

Ecole

les landes

Mairie

Me

Me

Me

Me

Me

Me

Me

Me

Me

CIRCULE UNIQUEMENT
EN PERIODE SCOLAIRE

Me

TOUT PUBLIC

Me

Me

11:40
11:42

11:50
11:55

11:57
11:58
12:00
12:03
12:05

12:30
12:32

12:40
12:45

12:47
12:48
12:50
12:53
12:55

12:30
12:40
12:42
12:47*
12:50
12:55

12:57
12:58
13:00
13:03
13:05

12:40
12:42

\
12:50

12:40
12:42
12:47*

|

\
12:55
13:00
13:04
13:05
13:08
13:13
13:15

13:15
13:20
13:25
13:30

13:39
13:41
13:43
13:44
13:47

13:30
|

|
13:40
13:45

13:30
13:35
13:40

13:54
14:03
14:05

13:30

13:30
|
\
|
\
|
\
|
\
|
\
|
\
|
\
|
\
|
\
|
\
|
\
|
\
|
\
|
\
|
\
|
\
|
\
|
\
|
\
|
\

13:41
13:43
13:45
13:48
13:51
13:55
13:58
14:00
14:01

13:30
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

13:42
13:46
13:49
13:52
13:56
14:03
14:10
14:12
14:22
14:25
14:31
14:34
14:44

13:30

13:38
13:39
13:42
13:44
13:45
13:47
13:50
13:55
13:56
14:01
14:15
14:19
14:27

*dans la limite des places disponibles



INFORMATIONS VOYAGEURS

. ] e « PASS Oise Mobilité »

Ta i fs : {OFIEEN  est un titre de transport unique
- utilisable sur 'ensemble des

VOYAGES OCCASIONNELS réseaux de transport de ['Oise.
Billet unitaire. . . ... 3€
Carnetde 10 trajets . ... 15 €
VOYAGES REGULIERS
Abonnement mensueljeune (-de26ans). ........... .. 20 €
Abonnement mensuel . ... 40 €
Abonnement annuel scolaire (1A/Rparjour) ........ ... . . . . .. gratuit

Pour s'inscrire télécharger le formulaire sur oise-mobilite.fr (frais de dossier 50 € si collégien, 80 € si lycéen)

EN CAS DE CONTROLE ?

Durant le mois de septembre, une tolérance est accordée a I'éléve inscrit au transport scolaire
n‘ayant exceptionnellement pas « validé » son Pass Oise Mobilité dans I'autocar ou ne l'ayant pas en
sa possession. Un courrier lui expliquant de nouveau les régles d’accés a bord lui sera adressé.

Passé ce délai de tolérance, celui-ci devra acheter un billet unitaire de 3 € lors de sa montée dans le
car. Pour les collégiens ne pouvant s'acquitter du prix d'un billet, I'acces au car ne leur sera pas refu-
sé mais ils s'exposeront a une verbalisation. En revanche, pour les lycéens, sans régularisation d'une
situation de fraude sous 15 jours aprés une verbalisation, 'accés au car leur sera refusé (conformé-
ment au réglement intérieurd’un bip sonore : je peux passer, je suis en regle applicable sur le réseau
départemental de I'Oise).

Pour étre en régle, il fFaut VALIDER son titre de transport!

ATTENTION:

il est impératif

de valider votre PASS
a chaque montée
dans le bus sous peine
d’une amende.

1 o Je monte a l'avant du véhicule.

2. Je «valide » mon PASS ou mon Billet « sans
contact » sur le valideur ou le pupitre conduc
teur.

3. Lorsque la lumiére verte s'allume accompagnée
d'un bip sonore, je suis en régle !

) pd
Service assure par
ATRIOM DU BeauvaislS 47 Rue Corréus BP 20549 60005 Beauvais CEDEX Tél.:03 44 48 70 08 Email : atriom.Beauvaisis@transdev.com

RESTEZ CONNECTES !






